2 d.1, q.3-0125 4

d.1, q.3-0125 requirit in illo dispositiones tales, et si aliqua illarum diminueret, statim

3 d.1, q.3-0126 7

d.1, q.3-0126 ab ipsa anima dimanaret; illas autem dispositiones non requirit in

4 d.1, q.3-0128 6

d.1, q.3-0128 dimanarent in alio membro tales dispositiones.

5 d.1, q.3-0138 7

d.1, q.3-0138 sit differentia, quod forma ignis requirit dispositiones eiusdem rationis,

6 d.1, q.3-0139 8

d.1, q.3-0139 anima vero in diversis partibus requirit diversas dispositiones iuxta

7 d.1, q.3-0188 3

d.1, q.3-0188 intrinsece includat dispositiones; aut quomodo accidentia possint *

8 d.1, q.3-0220 1

d.1, q.3-0220 dispositiones necessarias. An vero in definitione Aristoteles sumat "corpus

9 d.1, q.4-0062 7

d.1, q.4-0062 aliam, nam si materia habet tales dispositiones est propter formam

10 d.1, q.4-0064 1

d.1, q.4-0064 dispositiones. Quapropter sive uno sive alio modo sumatur "corpus *

11 d.2, q.4-1017 6

d.2, q.4-1017 36 Ad undecimum. Qui putant dispositiones materiae habere

12 d.2, q.4-1020 1

d.2, q.4-1020 dispositiones materiales in virtute animae patris generantis possunt *

13 d.2, q.4-1026 4

d.2, q.4-1026 efficientia; concurrunt ergo dispositiones materialiter tantum ad unionem

14 d.2, q.5-0135 1

d.2, q.5-0135 dispositiones; ergo impossibile est quod duae animae differentes in gradu

DISPOSITIONIBUS

1 Prooemium-0140 9

Prooemium-0140 additis quae supra diximus de materia et eius dispositionibus. Et ideo

2 d.1, q.3-0072 3

d.1, q.3-0072 1 in dispositionibus, quas in materia requirunt, ut possint eam

3 d.1, q.3-0118 2

d.1, q.3-0118 in dispositionibus differunt, et ad diversa sua officia ordinantur, ita

4 d.2, q.4-0060 7

d.2, q.4-0060 11 Omnis forma unitur materiae mediis dispositionibus *

5 d.2, q.4-1027 6

d.2, q.4-1027 animae. Quod intelligendum est de dispositionibus accidentalibus ipsius

6 d.2, q.5-0137 3

d.2, q.5-0137 disposita diversis dispositionibus.

DISPOSITIONUM

1 d.1, q.3-0115 5

d.1, q.3-0115 considerari: Primum est diversitas dispositionum accidentalium, in

2 d.2, q.4-1023 1

d.2, q.4-1023 dispositionum, in praesenti tamen non video quomodo sit possibile, neque cur

DISPOSITIVE

1 d.1, q.2-0093 9

d.1, q.2-0093 forma vero efficiens perfectior est; unde actus tantum dispositive *

DISPOSITO

1 d.1, q.4-0090 2

d.1, q.4-0090 subiecto disposito; et hinc concludit animam esse actum corporis

2 d.2, q.4-0310 2

d.2, q.4-0310 subiecto disposito. Est ergo evidens in doctrina Aristotelis animam ut

DISPOSITUM